
Valgamaa maakonna - Valmiera rajooni noorte2014.a. 
lahtised avavõistlused 

04.01.2014, Valga Spordihall 
 

TB 60m 
Finaal 
1 Asnāte Kalniņa 28.05.1999 Limbaži 8,26 
2 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 8,56 
3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8,77 
4 Helena Eglit 25.08.2000 Audentese SK 8,78 
 

Eeljooksud 
1 Asnāte Kalniņa 28.05.1999 Limbaži 8,32 
2 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 8,67 
3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8,75 
4 Helena Eglit 25.08.2000 Audentese SK 8,77 
5 Agija Ieviņa 1999 Valmiera SS 8,84 
6 Isabel Mae 26.03.1999 Tartu SS Kalev 8,85 
7 Rasa Mailīte 27.02.2000 Madona SS 8,99 
8 Elīna Vēsma 07.09.2000 Valmiera SS 9,11 
9 Elīna Ķirķele 09.06.1999 Bauska SS 9,15 
10 Sandra Dubrovska 1998 Ruijena 9,18 
11 Adeliina Suvi 29.11.1999 SK Maret-Sport 9,23 
12 Kristīne Briede 14.09.2000 Madona SS 9,35 
13 Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 9,38 
14 Elizabete Ņesterova 18.09.2000 Valmiera SS 9,54 
15 Alise Stūre 02.11.2000 Valmiera SS 10,01 
 

TB200m 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 27,63 
2 Amanda Stane 01.02.1999 Limbaži 29,07 
3 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera SS 29,32 
4 Agija Leviņa 1999 Valmiera SS 30,14 
5 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 30,40 
6 Adeliina Suvi 29.11.1999 SK Maret-Sport 30,50 
7 Marilin Riives 23.04.2000 Tartu SS Kalev 30,76 
8 Isabel Mae 26.03.1999 Tartu SS Kalev 31,17 
9 Elīna Vēsma 07.09.2000 Valmiera SS 31,22 
10 Rasa Mailīte 27.02.2000 Madona SS 31,49 
11 Sandra Dubrovska 2000 Ruijena 31,53 
12 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 31,67 
13 Liene Modnika 03.05.1999 Sigulda SS 31,69 
14 Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 31,70 
15 Nikola Tokareva 2002. Balvi SS 32,01 
16 Elīna Ķirķele 09.06.1999 Bauska SS 32,58 
17 Lauma Cīrule 01.04.2000 Cesvaine 33,99 
18 Elizabete Ņesterova 18.09.2000 Valmiera SS 34,59 
19 Alise Stūre 02.11.2000 Valmiera SS 36,17 
20 Keita Rāzna 03.05.1999 Bauska SS 36,59 
 

TB 600m 
1 Ilona Milberga 1999 Valka BJSS 1.55,24 
2 Marilin Riives 2000 Tartu SS Kalev 1.56,92 
3 Kaili Nurk 08.05.2000 Tartu SS Kalev 2.01,23 
4 Parsla Purina 2001 SS Ašais 2.02,05 
5 Sandija Cirule 1999 Ruijena 2.04,08 
6 Keita Rāzna 03.05.1999 Bauska SS 2.26,91 
 

TB 60 m tõkkejooks 76/8,00 
Finaal 
1 Stefani Vissel 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 9,33 
2 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 9,55 
3 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera SS 10,08 
4 Aiva Niedra 1999. Balvi SS 10,09 



 
Eeljooksud 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 9,38 
2 Stefani Vissel 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 9,54 
3 Aiva Niedra 1999. Balvi SS 9,99 
4 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera SS 10,02 
5 Kaili Nurk 08.05.2000 Tartu SS Kalev 10,06 
6 Kärt Õunapuu 19.03.2000 Tartu SS Kalev 10,23 
7 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 10,69 
8 Brenda Balodis 23.12.2000 SK Maret-Sport 13,47 
 
TB kõrgushüpe 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 1.60 
2 Kaili Nurk 08.05.2000 Tartu SS Kalev 1.55 
3 Helena Pruus 30.09.2001 SK Viraaž 1.45 
4 Kärt Õunapuu 19.03.2000 Tartu SS Kalev 1.40 
5 Lauren Sirp 19.11.1999 Tartu SS Kalev 1.35 
5 Signe Jansone 18.05.1999 Alūksne BJSS 1.35 
5 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 1.35 
8 Ilona Milberga 1999 Valka BJSS 1.25 
8 Adeliina Suvi 29.11.1999 SK Maret-Sport 1.25 
10 Sindija Guntra Zaula 08.07.1999 Limbaži 1.25 
11 Kelly - Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 1.25 
12 Brenda Balodis 23.12.2000 SK Maret-Sport 1.20 
 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev NH 
 
TB kaugushüpe 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5.37 
2 Kärt Õunapuu 19.03.2000 Tartu SS Kalev 5.07 
3 Aiva Niedra 1999. Balvi SS 4.95 
4 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 4.86 
5 Amanda Stane 01.02.1999 Limbaži 4.67 
6 Isabel Mae 26.03.1999 Tartu SS Kalev 4.53 
7 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 4.34 
8 Sindija Guntra Zaula 08.07.1999 Limbaži 4.30 
9 Elīna Ķirķele 09.06.1999 Bauska SS 4.18 
10 Signe Jansone 18.05.1999 Alūksne BJSS 4.16 
11 Kristīne Briede 14.09.2000 Madona SS 4.14 
12 Sanora Dubrovska 2000 Ruijena 4.14 
13 Lauren Sirp 19.11.1999 Tartu SS Kalev 4.08 
14 Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 4.02 
15 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 4.02 
16 Rasa Mailīte 27.02.2000 Madona SS 4.01 
17 Adeliina Suvi 29.11.1999 SK Maret-Sport 3.88 
18 Lauma Cīrule 01.04.2000 Cesvaine 3.87 
19 Liene Modnika 03.05.1999 Sigulda SS 3.81 
20 Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 3.79 
21 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu SS Kalev 3.64 
22 Dana Zemlīte 09.10.1999 Sigulda SS 3.47 
23 Brenda Balodis 23.12.2000 SK Maret-Sport 2.86 
 
TB kuulitõuge3kg 
1 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmiera SS 12.35 
2 Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 10.71 
3 Sindija Guntra Zaula 08.07.1999 Limbaži 9.32 
4 Eva Ūbele 09.02.2000 Cesvaine 9.30 
5 Rota Pulle 2000 Ruijena 8.70 
6 Jete Zumente 1999 Ruijena 6.94 
7 Brenda Balodis 23.12.2000 SK Maret-Sport 6.74 
 



TA 60m 
Finaal 
1 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 8,28 
2 Marta Emīlija Ceriņa 15.04.1997 Limbaži 8,58 
3 Evija Beļova 30.10.1998 Madona SS 8,56 
4 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera SS 8,58 
 

Eeljooksud 
1 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 8,25 
2 Marta Emīlija Ceriņa 15.04.1997 Limbaži 8,46 
3 Evija Beļova 30.10.1998 Madona SS 8,47 
4 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera SS 8,48 
5 Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 8,58 
6 Rita Šmite 07.09.1997 Limbaži 8,76 
7 Silvia Veerme 12.07.1998 Tartu SS Kalev 8,79 
8 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu SS Kalev 8,82 
9 Elina Dūrena 23.03.1998 Valmiera SS 8,84 
10 Monika Oļeha 25.03.1998 Valmiera SS 8,98 
11 Dita Dubovska 31.03.1997 Sigulda SS 9,02 
12 Kristīne Stūre 10.06.1997 Madona SS 9,03 
13 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera SS 9,05 
14 Kitija Cirule 1998 Ruijena 9,20 
14 Herke Karin Rõõm 19.06.1998 Tartu SS Kalev 9,20 
16 Kintija Baumane 17.04.1998 Madona SS 9,21 
17 Līva Lārmane 09.04.1997 Alūksne BJSS 9,36 
18 Lasma Medne 1998 Ruijena 9,40 
19 Tīna Ciprusa 10.01.1998 Alūksne BJSS 9,41 
20 Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž DQ 
 

TA300m 
1 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera SS 44,46 
2 Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 44,72 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 45,59 
4 Marta Emīlija Ceriņa 15.04.1997 Limbaži 45,90 
5 Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera SS 46,37 
6 Silvia Veerme 12.07.1998 Tartu SS Kalev 46,92 
7 Viktorija Beļikova 1998. Balvi SS 48,27 
8 Linda Kļaviņa 08.08.1998 Valmiera SS 48,99 
9 Adrija Pelēce 16.10.1998 Sigulda SS 50,07 
 

TA 800m 
1 Linda Kļaviņa 08.08.1998 Valmiera SS 2.39,54 
2 Zane Kļaviņa 26.05.1998 Madona SS 2.44,13 
3 Lasma Medne 1998 Ruijena 2.46,36 
4 Solveiga Zeltiņa 15.10.1998 Limbaži 2,47,53 
 

TA 60 m tõkkejooks76/8,50 
Finaal 
1 Hanna Mai Vaikla 1997 KJK Lõunalõvi 9,40 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 9,45 
3 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera SS 9,55 
4 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu SS Kalev 9,91 
 

Eeljooksud 
1 Hanna Mai Vaikla 1997 KJK Lõunalõvi 9,51 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 9,57 
3 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera SS 9,64 
4 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu SS Kalev 9,86 
5 Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SS 9,99 
6 Marta Emīlija Ceriņa 15.04.1997 Limbaži 10,12 
7 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera SS 10,70 
8 Dita Kaša 1997 Balvi SS 10,99 
8 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera SS 10,99 
9 Kitija Cirule 1998 Rujena 11,63 



TA kõrgushüpe 
1 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera SS 1.50 
2 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera SS 1.40 
3 Evita Viška 04.12.1997 Madona SS 1.40 
4 Iveta Siņicina 18.07.1998 Cesvaine 1.35 
 
TA kaugushüpe 
1 Valērija Bogdānova 02.04.1997 Valmiera SS 5.25 
2 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 5.25 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 5.08 
4 Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 5.02 
5 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera SS 4.88 
6 Silvia Veerme 12.07.1998 Tartu SS Kalev 4.79 
7 Rita Šmite 07.09.1997 Limbaži 4.68 
8 Herke Karin Rõõm 19.06.1998 Tartu SS Kalev 4.68 
9 Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 4.60 
10 Evija Beļova 30.10.1998 Madona SS 4.54 
11 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera SS 4.53 
12 Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SS 4.49 
13 Monika Oļeha 25.03.1998 Valmiera SS 4.41 
14 Kristīne Stūre 10.06.1997 Madona SS 4.18 
15 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu SS Kalev 4.15 
16 Iveta Siņicina 18.07.1998 Cesvaine 4.14 
17 Kintija Baumane 17.04.1998 Madona SS 3.68 
 
TA kuulitõuge3kg 
1 Dita Kaša 1997 Balvi SS 12.75 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 12.23 
3 Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.05 
4 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera SS 11.89 
5 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 11.85 
6 Linda Luīze Šalme 27.06.1998 Limbaži 11.74 
7 Kristīne Bažanova 1997. Balvi SS 11.47 
8 Sintija Zakarīte 1997 Balvi SS 10.97 
9 Inga Treija 23.05.1998 Limbaži 10.66 
10 Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera SS 10.53 
11 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera SS 9.91 
12 Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 9.73 
13 Spārberga Evita 1998 Valka BJSS 7.71 
14 Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera SS 8.33 
 
NJ 60m 
Finaal 
1 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SS 8,08 
2 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbaži 8,30 
3 Anda Kablukova 1996. Gulbene 8,43 
4 Elza Anna Noriņa 14.01.1995 Limbaži 8,45 
 
Eeljooksud 
1 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SS 8,24 
2 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbaži 8,35 
3 Elza Anna Noriņa 14.01.1995 Limbaži 8,40 
4 Anda Kablukova 1996. Gulbene 8,45 
5 Paula Kalniņa 02.10.1996 Limbaži 8,53 
6 Mari Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 8,71 
7 Anna-Marija Sljušartsuk 26.12.1996 SK Maret-Sport 8,95 
8 Kristiāna Nuķe 21.11.1995 Limbaži 9,45 
 
NJ300m 
1 Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 44.07 
2 Anna-Marija Sljušartsuk 26.12.1996 SK Maret-Sport 47,06 
3 Anda Kablukova 1996. Gulbene 47,36 
4 Anabell Tamm 1995 SK Maret-Sport 51,36 



 
NJ 800m 
1 Johanna Ardel 18.12.1996 SK Beavers 2.32,81 
2 Anabell Tamm 1995 SK Maret-Sport 2.50,15 
3 Zanda Sketika  Aluksne 2.52,64 
va Marita Kiļupa 10.02.1994 Madona SS 2.46,85 
 
NJ 60m tõkkejooks 84/8,50 
1 Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 9,45 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.65 
va Geiri Sperling 1992 SK Maret-Sport 1.60 
 
NJ kaugushüpe 
1 Elza Anna Noriņa 14.01.1995 Limbaži 5.38 
2 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SS 5.34 
3 Paula Kalniņa 02.10.1996 Limbaži 4.92 
4 Mari Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 4.88 
5 Kristiāna Nuķe 21.11.1995 Limbaži 4.32 
 
NJ kuulitõuge4kg 
1 Mari Liis Tulev 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 10.65 
2 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera SS 10.57 
3 Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 9.68 
4 Madara Vorfolomejeva 02.10.1996 Alūksne BJSS 8.02 
 
PB 60m 
Finaal 
1 Aivis Krastiņš 1999. Balvi SS 7,60 
2 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 7,71 
3 Mikus Strazdiņš 26.04.1999 Valmiera SS 7,77 
4 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SS 7,89 
 
Eeljooksud 
1 Aivis Krastiņš 1999. Balvi SS 7,58 
2 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 7,70 
3 Mikus Strazdiņš 26.04.1999 Valmiera SS 7,81 
4 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SS 7,84 
5 Roberts Gļauda 17.04.1999 Bauska SS 7,97 
6 Reinis Rocēns 17.05.2000 Sigulda SS 8,02 
7 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera SS 8,03 
8 Armands Jērcītis 25.01.1999 Valmiera SS 8,09 
9 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 8,10 
10 Miks Ērglis 31.01.1999 Bauska SS 8,11 
11 Kalvis Blaumanis 1999 Ruijena 8,18 
12 Valts Zaķis 2000. Gulbene 8,22 
13 Lauris Rižijs 1999. Gulbene 8,25 
14 Raivis Sīlis 12.01.2000 Limbaži 8,29 
15 Sergejs Zaikins 17.01.1999 Limbaži 8,29 
16 Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 8,31 
17 Karl-Steven Vijar 02.06.1999 SK Maret-Sport 8,31 
18 Emīls Rūgums 16.06.1999 Bauska SS 8,32 
19 Tomass Parandjuks 21.09.1999 Cēsis 8,41 
20 Marks Lēvis 18.02.1999 Valmiera SS 8,42 
21 Patriks Kikusts 30.09.1999 Sigulda SS 8,43 
22 Einārs Lazdiņš 12.11.99 Bauska SS 8,44 
23 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 8,54 
24 Niks Ābols 2000. Gulbene 8,55 
25 Ralfs Ozoliņš 07.08.2000 Cesvaine 8,59 
26 Kristers Grasis 1999 Valka BJSS 8,65 
27 Elvis Lavrenovs 10.02.2000 Valmiera SS 8,75 
28 Dāvids Kutra 22.04.1999 Bauska SS 8,77 



29 Oļegs Ivanovs 1999 Valka BJSS 8,78 
30 Imants Kreičmanis 28.02.2000 Valmiera SS 8,94 
31 Reinis Rubins 23.04.1999 Alūksne 8,97 
32 Markus Gailītis 2000 Valmiera SS 9,02 
33 Emīls Putniņš 05.01.2000 Valmiera SS 9,14 
34 Sten Kaart 26.06.1999 SK Maret-Sport 9,38 
35 Joonas Juus 2000 SK Maret-Sport 9,48 
36 Valters Mejers 14.06.2000 Limbaži 9,67 
37 Artūrs Batramovičš 05.07.2000 Valmiera SS 10,14 
 Dilans Kurepins 1999. Gulbene DQ 
 

PB200m 
1 Mikus Strazdiņš 26.04.1999 Valmiera SS 26,17 
2 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 26,36 
3 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SS 26,80 
3 Reinis Rocēns 17.05.2000 Sigulda SS 26,80 
5 Renalt Mäesaar 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 26,85 
6 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 27,15 
7 Emīls Rūgums 16.06.1999 Bauska SS 27,54 
8 Armands Jērcītis 25.01.1999 Valmiera SS 27,81 
9 Miks Ērglis 31.01.1999 Bauska SS 27,85 
10 Patriks Kikusts 30.09.1999 Sigulda SS 27,88 
11 Aleksandrs Volkovs 1999 Cesis 28,00 
12 Klavis Blaumanis 1999 Ruijena 28,24 
13 Sergejs Zaikins 17.01.1999 Limbaži 28,26 
14 Valts Zaķis 2000. Gulbene 28,63 
15 Elvis Lavrenovs 10.02.2000 Valmiera SS 28,85 
16 Niks Ābols 2000. Gulbene 28,98 
17 Oļegs Ivanovs 1999 Valka BJSS 29,00 
18 Timotejs Mednis 25.10.1999 Valmiera SS 29,43 
19 Dāvids Kutra 22.04.1999 Bauska SS 29,60 
20 Kristers Grasis 1999 Valka BJSS 29,63 
21 Matīss Birzgalis 1999 Valmiera SS 29,66 
22 Niks Normunds Zauls 31.07.2001 Limbaži 29,99 
23 Dilans Kurepins 1999. Gulbene 30,01 
24 Imants Kreičmanis 28.02.2000 Valmiera SS 30,72 
25 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 31,05 
26 Markus Gailītis 2000 Valmiera SS 31,58 
27 Valters Mejers 14.06.2000 Limbaži 31,89 
28 Reinis Veinbergs 2000 Valka BJSS 34,68 
 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži DQ 
 

PB1000m 
1 Krišs Meļņikonis 16.05.1999 Valmiera SS 3.01,70 
2 Kristaps Bruners 17.05.1999 Sigulda SS 3.05,33 
3 Pauls Daugulis 03.11.1999 Sigulda SS 3.07,54 
4 Artūrs Jarullins 1999 SS Ašais 3.13,16 
5 Timotejs Mednis 25.10.1999 Valmiera SS 3.17,12 
6 Niks Normunds Zauls 31.07.2001 Limbaži 3.17,91 
7 Ilgvars Caune 1999 Grundzāle 3.18,41 
8 Emīls Putniņš 05.01.2000 Valmiera SS 3.21,62 
9 Ainis Luters 1999 Valka BJSS 3.46,34 
 

PB 60 m tõkkejooks 84/8,25 
Finaal 
1 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 8,96 
2 Roberts Gļaude 17.04.1999 Bauska SS 8,99 
3 Renalt Mäesaar 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 9,26 
4 Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 9,83 
 

Eeljooksud 
1 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 9,14 
2 Roberts Gļaude 17.04.1999 Bauska SS 9,23 
3 Renalt Mäesaar 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 9,48 



4 Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 9,71 
5 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 9,80 
6 Miks Ērglis 31.01.1999 Bauska SS 10,42 
7 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmiera SS 10,45 
8 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 10,60 
9 Haralds Ladusāns 30.08.1999 Bauska SS 11,17 
10 Einārs Lazdiņš 12.11.1999 Bauska SS 10.45 
 
PB kõrgushüpe 
1 Roberts Gļauda 17.04.1999 Bauska SS 1.65 
2 Krišs Meļņikonis 16.05.1999 Valmiera SS 1.60 
3 Emīls Rūgums 16.06.1999 Bauska SS 1.60 
4 Einārs Lazdiņš 12.11.99 Bauska SS 1.50 
5 Karli Keir 2000 KJK Lõunalõvi 1.45 
6 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 1.45 
7 Emīls Ozoliņš 1999 Grundzāle 1.45 
8 Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 1.45 
9 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 1.45 
10 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmiera SS 1.40 
10 Kristo Luht 31.01.2000 SK Maret-Sport 1.40 
12 Keron Luht 31.01.2000 SK Maret-Sport 1.35 
13 Karl-Steven Vijar 02.06.1999 SK Maret-Sport 1.30 
 
PB kaugushüpe 
1 Erki Ernits 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 5.58 
2 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera SS 5.57 
3 Artis Duļbinskis 2000. Balvi SS 5.50 
4 Renalt Mäesaar 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 5.34 
5 Aivis Krastiņš 1999. Balvi SS 5.28 
6 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera SS 5.16 
7 Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 5.15 
8 Einars Lazbins 1999 Bauska 5.06 
9 Raivis Sīlis 12.01.2000 Limbaži 4.94 
10 Tomass Parandjuks 21.09.1999 Cēsu 4.85 
11 Ralfs Ozoliņš 07.08.2000 Cesvaine 4.83 
12 Karl-Steven Vijar 02.06.1999 SK Maret-Sport 4.73 
13 Sergejs Zaikins 17.01.1999 Limbaži 4.65 
14 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 4.59 
15 Lauris Rižijs 1999. Gulbene 4.52 
16 Armands Jērcītis 25.01.1999 Valmiera SS 4.47 
17 Matiss Birzgalis 1999 Valmiera 4.39 
18 Reinis Rubins 23.04.1999 Alūksne 4.29 
19 Aleksandrs Volkovs 1999 Cesis 4.28 
20 Ilgvars Caune 1999 Grundzāle 4.16 
21 Sten Kaart 26.06.1999 SK Maret-Sport 4.01 
22 Reinis Veinbergs 2000 Valka BJSS 3.78 
23 Joonas Juus 2000 SK Maret-Sport 3.78 
 
PB kuulitõuge4kg 
1 Roberts Gļauda 17.04.1999 Bauska SS 11.79 
2 Erik Eiche 30.06.2000 KJK Lõunalõvi 11.60 
3 Haralds Ladusāns 30.08.1999 Bauska SS 11.49 
4 Emīls Ozoliņš 1999 Grundzāle 11.15 
5 Aleksandrs Volkovs 1999 Cesis 10.45 
6 Artis Duļbinskis 2000. Balvi SS 10.43 
7 Raivis Špons 17.05.2000 Limbaži 10.31 
8 Joonas Juus 2000 SK Maret-Sport 9.97 
9 Dins Demidočkins 2000 Valka BJSS 9.94 
10 Vents Andžejs Lūsis 25.02.2000 Valmiera SS 9.66 
11 Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 9.46 
12 Ainis Luters 1999 Valka BJSS 9.16 
13 Karl-Steven Vijar 02.06.1999 SK Maret-Sport 9.09 
14 Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 8.72 



15 Sten Kaart 26.06.1999 SK Maret-Sport 8.65 
16 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmiera SS 7.95 
17 Eduards Lusis 2000 Ruijena 7.63 
 
PA 60m 
Finaal 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,37 
2 Georgs Karlauskis 1998 Valka BJSS 7,46 
3 Dāvis Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 7,50 
4 Lauris Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 7,68 
 
Eeljooksud 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,42 
2 Georgs Karlauskis 1998 Valka BJSS 7,45 
3 Dāvis Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 7,56 
4 Lauris Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 7,58 
5 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 7,62 
6 Edgars Jurkams 21.02.1998 Cesis 7,85 
7 Valts Bluķis 21.08.1997 Limbaži 8,04 
8 Matiss Tirums 1998. Gulbene 8,07 
9 Kristers Pulle 1998 Valka BJSS 8,11 
10 Jurģis Mežulis 1997 Valka BJSS 8,13 
11 Rinalds Virsis 27.06.1997 Alūksne BJSS 8,16 
12 Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera SS 8,17 
13 Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmiera SS 8,21 
14 Ēriks Rocēns 26.02.1998 Sigulda SS 8,29 
15 Janis Karuzins 1998 SS Ašais 8,36 
16 Staņislavs Ņikišins 1998 Valka BJSS 8,65 
 
PA300m 
1 Georgs Karlauskis 1998 Valka BJSS 39,68 
2 Deivids Šumskis 14.03.1997 Bauska SS 39,69 
3 Kristiāns Mārtuševs 1998. Balvi SS 40,18 
4 Edgars Jurkāns 21.02.1998 Cēsis 40,79 
5 Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmiera SS 41,01 
6 Nauris Juris Deksnis 06.04.1997 Sigulda SS 41,63 
7 Artūrs Kriviņš 28.01.1997 Valmiera SS 42,84 
8 Jurģis Mežulis 1997 Valka BJSS 42,89 
9 Janis Karuzins 1998 SS Ašais 43,03 
10 Kristers Pulle 1998 Valka BJSS 43,81 
11 Aleksandrs Britanovs 1997 Valka BJSS 43,85 
12 Henrijs Skujiņš 01.03.1998 Cesvaine 43,88 
13 Karlis Pull 1998 Ruijena 44,33 
14 Kristaps Timma 1998 Ruijena 48,71 
 
PA1000m 
1 Edgars Daugulis 27.11.1997 Sigulda SS 2.52,96 
2 Igors Lisovskis 1998 Valka BJSS 2.56,15 
3 Deivids Šumskis 14.03.1997 Bauska SS 3.01,11 
4 Artūrs Kriviņš 28.01.1997 Valmiera SS 3.05,24 
5 Ernests Samsonovs 1997 SS Ašais 3.06,54 
6 Karlis Pull 1998 Ruijena 3.12,81 
7 Valdemārs Timofejevs 05.02.1997 Alūksne BJSS 3.32,42 
 
PA 60 m tõkkejooks/hurdles 91/9,14 
Finaal 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 8,08 
2 Krišjānis Beļaunieks 10.07.1998 Madona SS 8,36 
3 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 8,58 
4 Deivids Šumskis 14.03.1997 Bauska SS 9,23 
 



Eeljooksud 
1 Krišjānis Beļaunieks 10.07.1998 Madona SS 8,40 
2 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 8,64 
3 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 8,69 
4 Deivids Šumskis 14.03.1997 Bauska SS 8,71 
4 Allan Katšmazov 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 8,71 
6 Raimond Vink 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 9,15 
7 Dāvis Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 9,17 
8 Reno Apinis 29.08.1998 Madona SS 9,34 
 

PA kõrgushüpe 
1 Allan Katšmazov 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 1.85 
2 Niks Ramanis 1997 Grundzāle 1.70 
3 Jēkabs Stankēvičs 03.10.1998 Valmiera SS 1.70 
4 Henrijs Skujiņš 01.03.1998 Cesvaine 1.60 
5 Davis Kaufmanis 1998 Bauska 1.55 
6 Kristaps Timma 1998 Ruijena 1.50 
 Krišjānis Beļaunieks 10.07.1998 Madona SS NH 
 

PA kaugushüpe 
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 6.87 
2 Allan Katšmazov 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 6.29 
3 Reno Apinis 29.08.1998 Madona SS 6.28 
4 Raimond Vink 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 6.06 
5 Krišjānis Beļaunieks 10.07.1998 Madona SS 6.00 
6 Valts Bluķis 21.08.1997 Limbaži 5.18 
7 Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera SS 5.14 
8 Rinalds Virsis 27.06.1997 Alūksne BJSS 4.96 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1 Dāvis Oliņš 1997 Valmiera SS 14.82 
2 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 13.98 
3 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 12.93 
4 Raimond Vink 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.20 
5 Deivids Šumskis 14.03.1997 Bauska SS 11.63 
6 Reno Apinis 29.08.1998 Madona SS 11.01 
7 Karl-Julius Kalmus 1998 Valga PK 10.94 
8 Staņislavs Ņikišins 1998 Valka BJSS 10.56 
9 Niks Ramanis 1997 Grundzāle 10.16 
10 Lauris Kaufmanis 16.04.1998 Bauska SS 10.14 
11 Edgar Larin 1998 SK Maret-Sport 10.10 
 

MJ 60m 
Finaal 
1 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbaži 7,20 
2 Valters Reinis Rasnačs 05.02.1996 Sigulda SS 7,34 
3 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbaži 7,35 
4 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,56 
 

Eeljooksud 
1 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbaži 7,31 
2 Valters Reinis Rasnačs 05.02.1996 Sigulda SS 7,31 
3 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbaži 7,35 
4 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 7,38 
5 Emīls Ozoliņš 25.01.1995 Madona SS 7,49 
6 Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera SS 7,50 
7 Rūdolfs Oga 28.06.1996 Madona SS 7,52 
8 Jürgen Kolk 28.12.1996 KJK Lõunalõvi 7,55 
9 Roberts Bērziņš 19.12.1996 Limbaži 7,58 
10 Artis Rušiņš 17.11.1996 Sigulda SS 7,60 
11 Daniels Balodis 01.11.1995 Bauska SS 7,63 
12 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbaži 7,69 
13 Artūrs Krūmiņš 1995. Gulbene 7,71 
14 Valters Svetlovs 1996. Gulbene 7,79 



15 Janis Guobis 1995 Gulbene 7,80 
16 Artis Maksims  Aluksne 7,83 
17 Martin Kaur 20.05.1996 Tartu SS Kalev 7,86 
18 Dāvis Kārkliņš 1995. Gulbene 7,88 
19 Karlis Eniks 1996 Gulbene 8,01 
20 Dāvids Helvijs Francs 29.08.1996 Limbaži 8,04 
21 Niks Mūrnieks 1996 Valmiera SS 8,08 
22 Matīss Eglītis 28.02.1996 Limbaži 8,20 
23 Ralfs Pajats 1996. Gulbene 8,20 
 

MJ300m 
1 Roberts Bērziņš 19.12.1996 Limbaži 38,19 
2 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbaži 38,22 
3 Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera SS 38,27 
4 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbaži 38,38 
5 Daniels Balodis 01.11.1995 Bauska SS 39,94 
6 Dāvids Helvijs Francs 29.08.1996 Limbaži 40,00 
6 Rūdolfs Oga 28.06.1996 Madona SS 40,00 
8 Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera SS 40,31 
9 Artūrs Krūmiņš 1995. Gulbene 40,83 
10 Kaspars Vāveriņš 10.02.1995 Madona SS 41,98 
11 Janis Guobis 1995 Gulbene 42,32 
12 Ralfs Pajats 1996. Gulbene 42,61 
13 Niks Mūrnieks 1996 Valmiera SS 42,92 
14 Kārlis Eniks 1996. Gulbene 44,36 
va Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera SS 38,70 
va Rihards Kauliņš 10.03.1992 Valmiera SS 39,88 
va Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 40,63 
 

MJ1000m 
1 Dāvids Helvijs Francs 29.08.1996 Limbaži 2.41,50 
2 Oskars Laucis  Aluksne 2.41,91 
3 Aivis Jekabsons 23.08.1995 Limbaži 2.49,34 
4 Dāvis Kārkliņš 1995. Gulbene 2.52,37 
5 Valdemārs Nulle 1996 Blome 3.12,08 
va Rihards Linde 30.08.1992 Valmiera SS 2.39,62 
va Rihards Kauliņš 10.03.1992 Valmiera SS 2.40,91 
va Marek Luts 23.07.1970  2,56,04 
 

MJ 60m tõkkejooks100/9,14 
Finaal 
1 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 8,59 
2 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera SS 8,63 
3 Emīls Ozoliņš 25.01.1995 Madona SS 8,64 
4 Ranet Kikkas 19.08.1995 KJK Lõunalõvi 8,95 
 

Eeljooksud 
1 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 8,66 
2 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera SS 8,78 
3 Emīls Ozoliņš 25.01.1995 Madona SS 8,80 
4 Ranet Kikkas 19.08.1995 KJK Lõunalõvi 8,94 
5 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbaži 9,05 
6 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SS 9,27 
7 Artis Maksims  Aluksne 9,29 
8 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 9,38 
9 Kaspars Vāveriņš 10.02.1995 Madona SS 9,48 
10 Jürgen Kolk 28.12.1996 KJK Lõunalõvi 9,64 
11 Reiko Matvere 25.06.1996 KJK Lõunalõvi 10,20 
 

MJ kõrgushüpe 
1 Jānis Mucenieks 14.11.1995 Valmiera SS 2.00 
2 Martin Paakspuu 1996 KJK Lõunalõvi 1.80 
3 Valdemārs Nulle 1996 Brome 1.70 
4 Reiko Matvere 25.06.1996 KJK Lõunalõvi 1.65 



 
MJ kaugushüpe 
1 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbaži 6.53 
2 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SS 6.52 
3 Ranet Kikkas 19.08.1995 KJK Lõunalõvi 6.36 
4 Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 6.19 
5 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbaži 6.15 
6 Jānis Mucenieks 14.11.1995 Valmiera SS 5.98 
7 Jürgen Kolk 28.12.1996 KJK Lõunalõvi 5.76 
8 Reiko Matvere 25.06.1996 KJK Lõunalõvi 5.75 
9 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmiera SS 6.71 
10 Rūdolfs Oga 28.06.1996 Madona SS 5.69 
11 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 5.51 
12 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbaži 5.48 
13 Kaspars Vāveriņš 10.02.1995 Madona SS 5.36 
14 Martin Kaur 20.05.1996 Tartu SS Kalev 5.29 
15 Matīss Eglītis 28.02.1996 Limbaži 5.08 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Arvīds Bušs 02.10.1995 Valmiera SS 14.54 
2 Toms Rihaļskis 09.02.1996 Limbaži 13.75 
3 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbaži 13.63 
4 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 12.55 
5 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera SS 11.73 
6 Rūdolfs Rubezis 21.06.1995 Limbaži 11.08 
7 Kristaps Mozumacs 12.02.1996 Cesis 10.88 
8 Emīls Ozoliņš 25.01.1995 Madona SS 10.24 
9 Matīss Eglītis 28.02.1996 Limbaži 8.58 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 
 


